

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		552.631,58	552.631,58
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		552.631,58	552.631,58
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE		10.400,00	10.400,00
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		30.000,00	30.000,00
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE		3.877.556,28	3.877.556,28
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI		4.282.005,50	4.404.659,97
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		8.199.961,78	8.322.616,25
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..		8.752.593,36	8.875.247,83
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI			180,00
1231	CREDITI PER TESSERE		12.005,00	9.450,00
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI		452.316,35	458.184,49
1250	ALTRI CREDITI			6.111,56
1251	CREDITI VERSO ERARIO		539,89	28.791,00
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI			55,10
1253	CREDITI VERSO STRUTTURE PER FONDO ROTAZIONE CONF.		705.799,76	416.355,32
12	---- Totale CREDITI		1.170.661,00	919.127,47
1410	CREDITI VERSO BANCHE		829.658,14	262.333,25
1420	CASSA		1.945,15	1.988,60
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		831.603,29	264.321,85
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		2.002.264,29	1.183.449,32
2120	RISCONTI ATTIVI		1.594,26	
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI		1.594,26	
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		1.594,26	

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	1.493.127,87-	1.460.213,78-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.493.127,87-	1.460.213,78-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	5.826.438,50-	5.225.758,96-
31	---- Totale FONDI	5.826.438,50-	5.225.758,96-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	27.931,42-	24.858,11-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	27.931,42-	24.858,11-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	99.473,70-	82.894,75-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	99.473,70-	82.894,75-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	3.169.367,02-	3.169.367,02-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	3.169.367,02-	3.169.367,02-
3	-- Totale PASSIVITA'	10.616.338,51-	9.963.092,62-
4110	DEBITI VERSO BANCHE	949,00-	44,74-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	949,00-	44,74-
4300	MASTRO FORNITORI		1.024,07-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	35.521,73-	11.268,10-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	35.521,73-	12.292,17-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	8.488,06-	10.473,25-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	8.488,06-	10.473,25-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	12.904,14-	13.153,11-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	12.904,14-	13.153,11-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	45.397,78-	25.842,82-
4820	ALTRI DEBITI	5.511,60-	884,35-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	50.909,38-	26.727,17-
4	-- Totale DEBITI	108.772,31-	62.690,44-
	Totale Attività	10.756.451,91	10.058.697,15
	Totale Passività	10.725.110,82-	10.025.783,06-
	Avanzo d'esercizio	31.341,09	32.914,09

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	2.077.266,06	2.106.948,57
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	2.077.266,06	2.106.948,57
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI		6.787,20
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI		6.787,20
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		42.115,49	34.930,45
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	42.115,49	34.930,45
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	2.119.381,55	2.148.666,22
7212	ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE	IMM. FINANZIARIE	16.581,06	20.726,57
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	37,83	54,51
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	16.618,89	20.781,08
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	16.618,89	20.781,08
8120	RIVALUTAZIONE ALTRE	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	75.111,46	114.054,69
81	---- Totale	RIVALUTAZIONI	75.111,46	114.054,69
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI			6.039,75
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI		6.039,75
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	75.111,46	120.094,44

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	15.977,89-	17.802,98-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	15.977,89-	17.802,98-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	569.260,34-	508.610,03-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	569.260,34-	508.610,03-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	11.678,58-	8.686,97-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	11.678,58-	8.686,97-
6410	SALARI E STIPENDI	178.070,87-	169.359,79-
6420	ONERI SOCIALI	39.013,72-	34.419,04-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	3.257,52-	2.905,63-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	220.342,11-	206.684,46-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	16.578,95-	16.578,95-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	16.578,95-	16.578,95-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	616.077,54-	480.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	616.077,54-	480.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	532.547,40-	843.085,10-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	532.547,40-	843.085,10-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.982.462,81-	2.081.448,49-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	31.127,18-	33.721,01-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	0,98-	5,46-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	31.128,16-	33.726,47-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	31.128,16-	33.726,47-
8220	SVALUTAZIONE ALTRE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	149.729,54-	134.741,02-
82	---- Totale SVALUTAZIONI	149.729,54-	134.741,02-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI		18,60-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI		18,60-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	16.450,30-	6.693,07-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	16.450,30-	6.693,07-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	166.179,84-	141.452,69-
	Totale Ricavi	2.211.111,90	2.289.541,74
	Totale Costi	2.179.770,81-	2.256.627,65-
	Avanzo d'esercizio	31.341,09	32.914,09